
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про безоплатне прийняття до комунальної власності Великодимерської 

територіальної громади майна з балансу закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) комбінованого типу «Джерельце» Броварської міської ради 

Броварського району Київської області» 

 

У зв'язку з прийняттям Броварською районною радою рішення від 

25.05.2023 року № 1160-49-08 «Про безоплатну передачу з комунальної 

власності Броварської міської територіальної громади в комунальну власність 

Великодимерської селищної територіальної громади майна, що перебуває на 

балансі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської 

області», відповідно до пункту 2 статті 4, статті 6 Закону України «Про 

передачу об'єктів права державної та комунальної власності», керуючись 

статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального законодавства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Великодимерської  

територіальної громади майно з балансу закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу «Джерельце» Броварської міської ради 

Броварського району Київської області», згідно з додатком. 

2. Визначити балансоутримувачем майна зазначеного в пункті 1 цього 

рішення Руднянський ліцей Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області. 

3. Руднянському ліцею Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області створити комісію з приймання-передачі до 

комунальної власності Великодимерської  територіальної громади майна та 

скласти акт. 

 



 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою. 

 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від  27 липня 2023 року  

№  1372 LII-VIIІ 

https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-planuvannya-finansiv-byudzhetu-socialno-ekonomichnogo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-planuvannya-finansiv-byudzhetu-socialno-ekonomichnogo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-planuvannya-finansiv-byudzhetu-socialno-ekonomichnogo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-planuvannya-finansiv-byudzhetu-socialno-ekonomichnogo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo


 

 

Додаток 1 

рішення селищної ради  

в

і

д

 

 

2

7

 

л

и

п

н

я

 

2

0

2

3

 

р

о

к

у

 

№

-VIIІ 

 

 

Перелік майна, що безоплатно приймається до комунальної власності 

Великодимерської територіальної громади майна з балансу закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Джерельце» 

Броварської міської ради Броварського району Київської області» 

 

№ Назва Інвентар-

ний № 

Кіль- 

кість 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Знос, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

Рік 

вводу  

в 

експлуа- 

тацію 

1 Ліжко 2-х 

ярусне 

10630010 1 1420 1410 10 2013 

2 Ліжко 2-х 

ярусне 

10630011 1 1420 1320 100 2013 

3 Ліжко 2-х 

ярусне 

10630012 1 1420 1320 100 2013 

4 Ліжко 2-х 

ярусне 

10630013 1 1420 1320 100 2013 

5 Ліжко 2-х 

ярусне 

10630014 1 1420 1320 100 2013 

6 Ліжко 2-х 

ярусне 

10630015 1 1420 1320 100 2013 

7 Ліжко 2-х 

ярусне 

10630016 1 1420 1320 100 2013 

8 Ліжко 2-х 

ярусне 

10630017 1 1420 1320 100 2013 

9 Дитяче ліжко з 

елементами  

11137063 32 31520 15760 15760 2017 

10 Княж Зелений 

куточок  

11137118 1 1600 800 800 2017 

11 Стіл дитячий 6-

місний 

11137131 4 2800 1400 1400 2017 

12 Стілець 

дитячий iso №2 

11137043 10 1850 925 925 2017 



 

 

13 Стінка для ігор 

«потяг» 

11137116 1 5900 2950 2950 2017 

14 Стінка для ігор 

«яблунька» 

11137128 1 3800 1900 1900 2017 

15 Шафа для 

господарського 

інвентаря 

1136312 2 2464 2464 0,00 2015 

16 Ліжко дитяче 

одномісне  

11137045 5 5094,25 2547,13 2547,12 2017 

 Підсумок   64 66388,25 39396,13 26992,12  

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 


